

Epsilon Invest ApS

Skippergangen 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 29 51 73 98

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2020.

Erik Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Epsilon Invest ApS
Skippergangen 1
2791 Dragør

Telefon: 32 53 17 73

CVR-nr.: 29 51 73 98

Stiftet: 25. april 2016

Hjemsted: Dragør Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Erik Søndergaard

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nykredit Private Banking, Under Krystallen 1,
1780 København V

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	246	60	178	237	308
Resultat af ordinær primær drift	226	12	130	188	260
Finansielle poster, netto	2.800	-976	821	1.188	797
Årets resultat	2.426	-766	726	1.036	729
Balance:					
Balancesum	21.998	22.914	20.631	19.173	18.277
Egenkapital	11.458	9.032	9.798	7.898	6.862

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 246 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.426 t.kr. mod -766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	245.791	60.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.987	-48.503
Driftsresultat	225.804	11.851
Andre finansielle indtægter	3.496.946	1.141.324
Øvrige finansielle omkostninger	-696.593	-2.117.541
Resultat før skat	3.026.157	-964.366
1 Skat af årets resultat	-600.615	198.807
Årets resultat	2.425.542	-765.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.425.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-765.559
Disponeret i alt	2.425.542	-765.559

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.660.091</u>	<u>6.508.982</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.660.091</u>	<u>6.508.982</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.660.091</u>	<u>6.508.982</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	0	198.807
	Tilgodehavende selskabsskat	0	134.658
	Andre tilgodehavender	<u>340.394</u>	<u>234.539</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>340.394</u>	<u>568.004</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.997.745</u>	<u>15.837.117</u>
	Værdipapirer i alt	<u>18.997.745</u>	<u>15.837.117</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.338.139</u>	<u>16.405.121</u>
	Aktiver i alt	<u>21.998.230</u>	<u>22.914.103</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
5	Overført resultat	6.457.581	4.032.039
	Egenkapital i alt	<u>11.457.581</u>	<u>9.032.039</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.105.614	4.424.139
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.105.614</u>	<u>4.424.139</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	134.449	256.380
	Gæld til pengeinstitutter	928.075	870.267
7	Selskabsskat	128.048	0
	Anden gæld	7.244.463	8.331.278
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.435.035</u>	<u>9.457.925</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.540.649</u>	<u>13.882.064</u>
	Passiver i alt	<u>21.998.230</u>	<u>22.914.103</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	401.808	0
Årets regulering af udskudt skat	198.807	-198.807
	600.615	-198.807
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	7.380.493	7.380.493
Afgang i årets løb	-4.285.227	0
Kostpris 31. december 2019	3.095.266	7.380.493
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-871.511	-823.008
Årets afskrivninger	-19.987	-48.503
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	456.323	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-435.175	-871.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.660.091	6.508.982
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	198.807	0
Udskudt skat af årets resultat	-198.807	198.807
	0	198.807
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	198.807
	0	198.807
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000

Noter

		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019		4.032.039	4.797.598
Årets overførte overskud eller underskud		<u>2.425.542</u>	<u>-765.559</u>
		<u>6.457.581</u>	<u>4.032.039</u>
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	31/12 2019	del af lang-	gæld
		fristet gæld	31/12 2019
			Restgæld
			efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.240.063</u>	<u>134.449</u>	<u>2.105.614</u>
	<u>2.240.063</u>	<u>134.449</u>	<u>2.105.614</u>
			<u>1.571.171</u>
			<u>1.571.171</u>
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2019		-134.568	82.499
Regulering af tidligere års skat		15.460	0
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år		<u>119.108</u>	<u>-82.499</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år		401.808	0
Betalt acontoskat for indeværende år		-261.000	-118.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år		0	-990
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år		-12.760	-15.533
Rentegodtgørelse		<u>0</u>	<u>-135</u>
		<u>128.048</u>	<u>-134.658</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.240 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.660 t.kr.			

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 158 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kildeartsbestemte skattemæssige underskud kan udnyttes.